แผนการศึกษาสาขาวิชาบริหารธุรกิจ หลักสูตร 4 ปี เทียบเข้าเรียน (2ปี)

ชั้นปีที่ 3 นักศึกษารหัส 54 

ภาคการศึกษาที่ 2/2554
จำนวน 9 คน

	ภาคเรียนที่ 2/2554
	นศ.อยู่ปี 3

	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อเต็มวิชา
	หน่วยกิต
	ชม.สอน
	ชื่อผู้สอน
	หมายเหตุ

	 
	 
	 
	ร
	บ
	ป
	บ
	ป
	ค
	 
	 

	1
	ศท246
	ภาษาอังกฤษเชิงสังคมศาสตร์ 2
	3
	 
	 
	2
	2
	5
	อ.ฐิติมา ศรีพร
	กลุ่ม 1

	2
	บธ400
	การวิจัยธุรกิจ
	3
	 
	 
	2
	2
	1
	อ.พัชรี หล้าแหล่ง
	กลุ่ม 1

	3
	บธ324
	กฎหมายเกี่ยวกับการประกอบธุรกิจ
	3
	 
	 
	3
	0
	6
	อ.กฤษณะ ฉายากุล
	กลุ่ม 1

	4
	กง201
	การเงินธุรกิจ
	3
	 
	 
	2
	2
	5
	อ.พัชรี หล้าแหล่ง
	กลุ่ม 1

	5
	บธ330
	การจัดการทรัพยากรมนุษย์
	3
	 
	 
	2
	2
	1
	อ.ฉัตรนลิน แก้วสม
	กลุ่ม 1

	6
	บธ403
	การจัดการธุรกิจการค้าระหว่างประเทศ
	3
	 
	 
	3
	0
	6
	อ.สิริจิต                         วงศ์จารุพรรณ
	กลุ่ม 1

	7
	ศท013
	สุขภาพเพื่อการดำรงชีวิต
	3
	 
	 
	1
	4
	4
	อ.เชษฐ์ ใจเพชร
	กลุ่ม 2

	รวมหน่วยกิต
	21
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


แผนการศึกษาสาขาวิชาบริหารธุรกิจ หลักสูตร 4 ปี เทียบเข้าเรียน (2ปี)

ชั้นปีที่ 4 นักศึกษารหัส 53 

ภาคการศึกษาที่ 2/2554
จำนวน 4 คน

	ภาคเรียนที่ 2/2554
	นศ.อยู่ปี 4

	ที่
	รหัสวิชา
	ชื่อเต็มวิชา
	หน่วยกิต
	ชม.สอน
	ชื่อผู้สอน
	หมายเหตุ

	 
	 
	 
	ร
	บ
	ป
	บ
	ป
	ค
	 
	 

	1
	กต451
	การวางแผนการตลาด
	3
	 
	 
	2
	2
	5
	อ.ฉันทวรรณ เอ้งฉ้วน
	กลุ่ม 1

	2
	บธ342
	การบริหารการดำเนินงานและการผลิต
	3
	 
	 
	2
	2
	5
	อ.วิไลวรรณ ชัยเมือง
	กลุ่ม 1

	3
	บธ412
	การเจรจาต่อรองทางธุรกิจ
	3
	 
	 
	2
	2
	5
	อ.ฉัตรนลิน แก้วสม
	กลุ่ม 1

	4
	กต343
	การติดต่อสื่อสารทางการตลาดแบบบูรณาการ
	3
	 
	 
	2
	2
	5
	อ.ฉันทวรรณ เอ้งฉ้วน
	กลุ่ม 1

	5
	กต320
	นโยบายผลิตภัณฑ์และการกำหนดราคา
	3
	 
	 
	2
	2
	5
	อ.สิริจิต                               วงศ์จารุพรรณ
	กลุ่ม 1

	6
	บธ497
	การฝึกงาน
	3
	 
	 
	0
	0
	0
	อ.พัชรี หล้าแหล่ง
	กลุ่ม 1

	รวมหน่วยกิต
	18
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


